
l

Smlouva o spolupráci
při realizaci akce

Oslava 100 let založení Česko-Slovenska 2018
uzavřená podle § 1746 odst. 2 a následujících, zákona Č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník,
v platném znční

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
adresa: Divadelní náměstí 10, 350 02 Cheb
zastoupeno: ředitel, MUDr. Jan Svoboda
IČO: 00078042
(dále jen ,,měSto ")

EMOTION AGENCY s.r.o.
Příčná 726/20
252 19 Rudná
IČ: 0'3690938
DIČ: CZ03690938

. (dále jen ,, partner")
(dále jen také'i ,, smluvní s/raný")

na základě vzájemné dohody tuto

smlouvu o spolupráci

Článek I
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem smlouvy je obecné stanovení podmínek realizace a spolupráce
smluvních stran na zajištění akce Oslava 100 založení Česko-Slovenska 2018



2. Touto smlouvou se smluvní strany zavazují k vzájemné spolupráci a součinnosti
při realizaci akce Oslava 100 založení Česko-Slovenska 2018 2.6.2018

3. Účelem smlouvy je zajistit důstojný a nerušený průběh akce pro širokou
veřejnost.

Článek II
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Smluvní strany se zavazují zabezpečit realizaci a průběh Oslava 100 založení
Česko-Slovenska 2018 pro širokou veřejnost v termínu 2. 6. 2018 následovně:

a) Západočeské divadlo na své náklady zabezpečí:
I) Ohlášení akce a zaplacení na OSA
2) Pojištění akce - Oslava 100 založeni Česko-Slovenska 2018
3) Zábor vyčleněného veřejného prostranství pro konání akce
4) Stávbu tržiště
5) Demontáž tržiště
6) Kompletní příkon elektrické energie pro trhovce a podium
7) Dostatečný počet trhovců (stánkařů) a zajištění prodeje ve všech

instalovaných prodejních stáncích po celou dobu konání akce
8) Provozní řád tržiště

" 9) Zajištění WC pro potřeby trhovců ·
10) Externí bezpečnostní agenturu pro nepřetržitou ostrahu prostoru

tržiště v době jeho uzavření, a to po celou dobu konání akce
11) Dostatečnou hlídkovou činnost Městské policie v den akce 2.6.2018
12) Dóstatečnou.hlídkovou Činnost příslušníků hasičského sboru
13) Odpadkové koše " pravidelný odvoz odpadu
14) Úklid náměstí (tržiště) před, během a po ukončení akce
15) Propagaci na web. stránkách města Chebu + kompletní reklamní

kampaň akce
16) Provoz veřejných toalet po celou dobu konání akce
17) Parkování pro interprety, trhovce a produkci
18 Vytisknout informační scénáře pro širokou veřejnost
19) Dostatečnou ochrannou službu při akci
20) stavbu pódia a demontáž podla
21) Technické zabezpečení akce - světla, zvuk, montáž, demontáž,

obsluha, doprava
22) Produkce - Sobota 2 osoby



23) 4x Bedňák - na nošenítechniky (So 12:00 - 23:30 hod.)
24) Ubytování interpretů
25) Občerstvení pro interprety
26) Technické požadavky interpretů

b) partner - EMOTION AGENCY s.r.o. na své náklady zabezpečí tyto umělce:

a) DALIBOR JANDA
b) TEREZA KERNDLAOVÁ
C) CELESTE BUCKINGHAM
d) XINDL X

Za to náleží partnerovi agenturní provize 40.000,-KČ. Cena za
interprety včetně agenturní provize činí 600.476,-KČ včetně DPH.

Článek III
Platební podmínky a doba trvání smlouvy

1. Partnerovi náleží odměna 600 476 KČ včetně DPH dle položkového rozpočtu
uvedeného v příloze této smlouvy pokrývající náklady dodání služeb uvedených
v Článku Il, odst. l b.

2. ,Odměna je splatná jeden týden před akcí po předložení faktury od partnera.
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu smluvních stran a sjednává se

na dobu určitou do 30. 6. 2018.

Článek IV
Závčrečná ujednání

l. Smlouva můŽe být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran.
2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně, formou

dodatku.
3. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou.
4. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích lx pro každou ze smluvních stran.
5. Smluvní strany prohlašují, že neexistuje žádná právní ani faktická překážka, která

by znemožnila uzavřít tuto smlouvu a na důkaz své pravé a svobodné vůle
připojují své podpisy.



Příloha:
č. 1 - položkový rozpočet

V Chebu dne 10. 3. 2018

, ', .Jan Svoboda !Řed'áel, Zápa ' " ' ivadlo v Chebu

Mgr. Zdeněk Hrkal, starosta

EMOTION AGENCY s.r.o.

Kulturní centrum Svoboda
Za Mostní branou 5

35002 Cheb
www.kcsvoboda.cz

Fakturační adresa:
Západočeské divadlo v Chebu,
příspěvková orga nizace
Divadelní náměstí 10, 35002 Cheb
lČ 00078042, bankovní spojeni: 8817620227/0100


